
UCHWAŁA NR XXXI/435/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 19 marca 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki Gminy Szczecinek  

pod firmą INVEST PARK Szczecinek 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

r. o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2019 r. poz. 712, 492 i 2020 oraz z 2021 r. poz. 8) 

Rada Gminy Szczecinek  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Szczecinek tworzy spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością działającą pod 

firmą - INVEST PARK Szczecinek, zwaną dalej "Spółką".  

  

§ 2. Siedzibą Spółki jest miejscowość Gwda Wielka.  

 

§ 3. Przedmiotem działalności Spółki będzie:   

1)  wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi, 

2)  kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek, 

3)  realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków, 

4)  roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych, 

5)  działalność w zakresie architektury, 

6)  przygotowanie terenu pod budowę,   

7)  roboty związane z budową dróg i autostrad, 

8)  roboty związane z budową rurociągów przesyłowych i sieci rozdzielczych, 

9)  pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody. 

 

§ 4. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy 00/100), 

z czego 100 % udziałów obejmie Gmina Szczecinek i zostanie pokryty przez Gminę w całości 

wkładem pieniężnym. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


		2021-04-12T10:24:15+0200




